
コレドール湯河原  

Dog＆Resort 

ホテル改装工事のお知らせ 

 

日頃よりコレドール湯河原をご愛顧いただきまして誠にありがとうございま

す。下記の要項にて館内施設の一部工事を実施いたします。 

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解ご協力のほどお

願い申し上げます。 

 

記 

日時 ： 令和 5 年１１月６日(月)～令和５年１２月１５日（金）予定 

時間 ： 10：00～15：00 予定 

場所 ： 屋外ドッグラン（テニスコート側） 

     ２階の一部共有エリア 

 

備考：工事期間中は作業車両や作業員が出入りいたします。 

   また工事中は多少の振動・騒音が発生する場合がございます。 

お客様の安全と騒音等に細心の注意を払い作業を行って 

まいります。 

   ご利用のお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

ご協力のほどお願い申し上げます。       以上 

                          

支配人 

 

              


